1 sic! statt patriotas ?
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Karolus - - - (es folgt die vollständige Abschrift der Erklärung Karls V I I ,  
vom 27. Februar 1453. b.B  hievor1.

Nunc autem predicti consules, cives et communitates opidorum, ter- 
rarum parciumque lige veteriis Almanie2 alte suos apud nos miserint ora- 
tores enixis suplicacionibus exorantes quatenus prefatas ligas, amicicias, 
pacta, convenciones et intelligencias confirmare, ratificare pariter et con- 
tinuare velemus, ad quod virtutibus eorum exhigentibus, consideratoque 
sincere dilectionis et reverencie zelo, quem in nos et prelibatum dominum 
et genitorem nostrum [hjactenus habuerunt, merito fuimus inclinati. No- 
tum  igitur facimus, quod nos qui pacis et amoris amplitudinem inter 
christianos populos complecti peroptamus, predictas intelligencias, ami- 
cicias, pacta et convenciones et omnia alia suprascripta causis premissis 
et aliis ad hoc nostrum animum moventibus laudavimus, approbavimus et 
ratifficavimus, laudamusque, ratifficamus et approbamus atque rata  et 
grata habuimus et habemus per presentes, volentes et concedentes ipsas 
firmiter et perpetuo teneri per nos, nostros subditos, confederatos et amicos, 
quemadmodum per prefatum dominum et genitorem nostrum tenebantur 
et observabantur et prout suis superius insertis licteris est expressum. In 
cuius rei testimonium nostrum sigillum presentibus duximus apponendum. 
Datum apud Abbatisvillam die vicesima septima mensis novembris, anno 
domini millesimo, quadringentesimo sexagesimo tercio, et regni nostri ter- 
cio.

Original: St, Fach Frankreich. Pergament 57X 38 cm und Falz 13 cm. Wachssiegel an 
breitem Pergamentstreifen, ca. 10 cm Durchmesser, mit Umschrift LVDOVICVS DEI 
GRACIA FRANCORVM REX; Rücksiegel mit dem Lilienwappen, gehalten von zwei Fi­
guren, Durchmesser 4,5 cm. Links unten auf dem Falz: Per regem. Delaloere mit Hand­
zeichen.

Druck: Sammlung der vornehmsten Bündnussen etc. der cron Franckrych mit lobl. 
Eydgnoßschafft - - - (1732) 37ff. -  E .Ä. I I  (1863) 892 Beil. 40. Dazu aaO 331 Nr. 525; 339 
Nr. 528. -  Vgl. Ed. Rott, Hist, de la represent. de la France etc. I  (1900) 19, 27, 36f.

e) König Ludwig X I .  und die Eidgenossen versprechen sich gegenseitig, im  
Fall eines Krieges mit Herzog Karl von Burgund diesem nicht zu helfen 

1470 August 1 3 .1 September 23.
Siehe hienach Nr. 177f.

1 Wichtigere, den Sinn aber nicht verändernde Abweichungen dort angemerkt.
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f )  Bündnis der acht Orte, sowie Fryburgs undSolothurnsmitKonigLudwigXI.
gegen Herzog Karl von Burgund